
Câmara Municipal da Estância 
Turística de São Roque

ASSESSORIA DE IMPRENSA 

CLIPPING 2020

Jornal                Página     Data

N.º

        JORNAL DA ECONOMIA 07/08/20    A5

EDIÇÃO     1104

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2020; Processo nº 008, de 26/06/2020; 
Contratante:  Câmara Munic ipal  da Estância Turíst ica de São Roque; 
Contratada:  Telefônica Bras i l  S/A;  Objeto:  Prestação de serv iços de
te l eco mun i cações  nas  moda l i dades  STFC (Se rv i ço  Te le fôn i co  F i xo
Comutado) ,  em conformidade com as  espec i f i cações  cons tan tes  do
Anexo I nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional
de  Te lecomun i cações  –  ANATEL ;  Ass ina tu ra :  04 /08 /2020 ;  Va lo r  do
Contrato: R$ 5.856,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta e seis reais)
anual ;  Vigênc ia :  04/08/2020 a 03/08/2021;  Modal idade:  Dispensa de
Licitação nº 08/2020, nos termos do inciso II do artigo 24 da Lei nº 8.666/1993 e alterações. 


	Página 1

